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SIMPLE COMFORT Polster

Aufpreis Polsterkopfteil rückseitig bezogen //
Surcharge for back side upholstered

Kopfteil 
in cm

Headboard 
in cm

1.6
1.7
1.9
2.1
2.3
2.5

1.8
2.0
2.2
2.4
2.6
2.8

112 × 84
132 × 84
152 × 84
172 × 84
192 × 84
212 × 84

112 × 110
132 × 110
152 × 110
172 × 110
192 × 110
212 × 110

Polsterkopfteil für Bett SIMPLE 
Maße: Polsterelement h ca. 84, 110 cm, t ca. 8 cm 
Bezug abziehbar   
Kopfteil mittig positionierbar, am Bett befestigt 
Kopfteil rückseitig mit Futterstoff kaschiert,  
auf Wunsch gegen Aufpreis mit Original Stoff oder Leder bezogen 
Sondermaße erhältlich

Upholstered headboard for bed SIMPLE 
Dimensions: Upholstered headboard h ca. 84, 110 cm, d ca. 8 cm 
Removable cover
Headboard positioned centred, fixed to the bed
Headboard back side with lining fabric,  
available with original fabric or leather against a surcharge 
Available in special sizes

COMFORT Panel
Gepolstertes Wandpaneel, wandmontiert 
Maße: Polsterelement h ca. 84, 110 cm, t ca. 8 cm 
Bezug abziehbar 
Sondermaße erhältlich 

Upholstered wall panel, wall-mounted  
Dimensions: Upholstered panel h ca. 84, 110 cm, d ca. 8 cm 
Removable cover 
Available in special sizes 

Kopfteil 
in cm

Headboard 
in cm

2.4
2.9
3.4

2.7
3.2
3.7

150 – 200 × 84
201 – 250 × 84
251 – 300 × 84

150 – 200 × 110
201 – 250 × 110
251 – 300 × 110wandmontiert // wall mounted

wandmontiert // wall mounted

für Standard Höhe // 
for standard hight

für Komfort und Bold Höhe // 
for comfort and bold hight
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+ 15% +15% +15% +15%

T  2025–01

× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×

× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×

× × × ×
× × × ×
× × × ×

× × × ×
× × × ×
× × × ×


